

Dışışleri Bakanlıđından alınan yazıda, Irak Cumhuriyeti Su Kaynakları Bakanlıđı işbirliğinde, 14-21 Mart 2017 tarihleri arasında düzenlenecek Uluslararası Bağdat Tarım ve Makine Fuar ve Sergisi'nin, Irak'ta bulunan veya Irak'a seyahat etmeyi öngören vatandaşlarımıza yönelik yayınlanan ve ekte bir örneđi sunulan 18 Ekim 2016 tarihli seyahat ve güvenlik duyurusuna dikkat çekilerek firmalarımıza duyurulması; ayrıca, önümüzdeki dönemde Dışışleri Bakanlıđı web sitesinde yayınlanabilecek seyahat uyarılarının takip edilebileceđine dikkat çekilmesi talep edilmektedir.

Diđer taraftan, 2009/5 Sayılı Tebliđ kapsamındaki yurt dışı fuar desteklerinden yararlanılabilmesi için, katılım sađlanacak fuarın Bakanlıđımız internet sitesinde yer alan "Desteklenecek Yurtdışı Birceysel Fuarlar Listesi"nde yer alması gerektiđi konusunda ilgili firmalarımızın bilgilendirilmeleri büyük önem taşımaktadır.

Bilgileri ve konunun ilgili firmalara duyurulması hususunda geređini rica ederim.



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
DİŞİŞLERİ BAKANLIĞI

Son Gelişmeler Çerçevesinde Irak'ta Bulunan veya Irak'a Seyahat Etmeyi Öngören Türk Vatandaşlarına Yönelik Seyahat ve Güvenlik Duyurusu, 18 Ekim 2016

Irak'taki mevcut güvenlik koşulları doğrultusunda anılan ülkeye yönelik seyahat uyarımızın kapsamı Bakanlığımız'ca 9 Aralık 2015 tarihinde yapılan uyarıyla Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) dahilindeki Dıqlık, Erbil ve Süleymaniye vilayetleri dışındaki tüm vilayetleri kapsayacak şekilde genişletilmiştir.

Irak'ın Musul şehrinin DEAS terör örgütünden kurtarılmasına yönelik olarak 17 Ekim 2016 sabahı başlatılan askeri hareketin ülkedeki genel güvenlik koşullarında kötüleşmeye, bu kapsamda ülkemizin Irak'taki çıkarlarını hedef alabilecek eylemlere neden olabileceği gözönünde bulundurularak 9 Aralık 2015 tarihli seyahat uyarımızdaki hususların kamuoyumuzun dikkatine bir kere daha getirilmesi gerekli görülmüştür.

Bu çerçevede (IKBY dışındaki) Arbil, Babil, Bağdat, Basra, Diyala, Dıqlık, Kadisiye, Kerbala, Kerkük, Meysan, Mutenna, Necef, Ninova, Selahaddin, Vasi vilayetlerinde bulunan firmalarımızın ve vatandaşlarımızın;

• Her koşulda mümkün olduğu kadar bulunmaları;

• Karşılıklı mekânlarda bulunmaları;

• Güvenlik tedbirleri ile güncellemeleri;

• Bağdat Büyükelçiliğimiz ile temasta olmaları;

• Kesinlikle zorunlu olmadıkça sadece Irak'a ve Irak içinde seyahatlerini sınırlandırmaları;

bu vilayetlerde kalış zorunlu olmayanların ise mümkün olan en kısa sürede bu vilayetlerden ayrılmaları kuvvetle tavsiye edilmektedir.

Göreceli olarak Irak'ın diğer bölgelerine göre daha güvenli olan IKBY'de bulunan vatandaşlarımızın ise DEAS'la mücadele hareketlerinin devam ettiği bölgelerden uzak durmaları ve IKBY makamlarının bu konudaki uyarı ve yönlendirmelerine uymaları güvenlikleri açısından büyük önem taşımaktadır.

Mevcut koşullarda vatandaşlarımızın Irak'ın bu vilayetlerinden ayrılmalarına ilişkin planlamayı yaparken, güvenlik durumunun daha da bozulması ihtimalini dikkate alarak en ihtiyatlı ve emniyetli hareket tarzını benimsemeleri önerilmektedir.

Gelişmelere göre, Irak'a ilişkin bu seyahat ve güvenlik duyurumuzun kapsamında gerekli değişikliklere gidilebilecek olup, kamuoyumuz güncel gelişmeler hakkında bilgilendirilecektir.

Vatandaşlarımızın Bakanlığımıza ilaveten, Bağdat Büyükelçiliğimiz ve Erbil Başkonsoloslüğümüz'ca görev bölgeleri koşullarına göre farklılık arzedecek güvenlik durumu hakkında yapacakları uyarı ve duyuruları da takip etmelerinde fayda görülmektedir.

İhtiyaç duyulduğu takdirde aşağıda irtibat bilgileri sunulan Bağdat Büyükelçiliğimiz ve Bakanlığımız Konsolosluk Çağrı Merkezi'ne başvurulması mümkündür.

Bagdat Büyükelçiliği (7/21)

0790 490 51 00

0750 073 39 31

0771 433 90 23

Konsolosluk Çağrı Merkezi (7/24)

Tel: +90 312 202 20 20

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.